
Privátní lekce

Název kurzu

Intenzivní kurz

Standardní kurz

Zkouškové kurzy

Kombinované kurzy

25

22.5

25 / 30

15 / 22.5

15 / 20 / 25
/ 30

Počet lekcí

A1

A1

A1

A1

B1-C2

Min. znalost Popis kurzu

Nastavitelná osobním potřebám studenta.

Přípravné kurzy k akademickým zkouškám:
Cambridge a IELTS.

Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty
jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.

Kombinace obecné angličtiny buďto s privátními lekcemi
nebo s výukou obchodní angličtiny v miniskupině. 

LANGUAGE SPECIALISTS
INTERNATIONAL
 PORTSMOUTH

Jazyková škola LSI se nachází přímo v
centru univerzitní oblasti, ve které se ve
volném čase dá jednoduše najít aktivity,
které studenty obohatí jak jazykově, tak
kulturně. Škola LSI je jednou z nejlepších
v celé Velké Británii díky vynikající kvalitě
výuky a dlouholeté spokojenosti
studentů. LSI se specializuje na dospělé
studenty a angličtinu profesní sféry,
pomocí které připravuje své studenty na
kariéru v moderním světě.

Portsmouth je městečko na jihu Anglie,
které má oproti ostatním britským
metropolím několik výhod. V roce 2016
bylo vyhlášeno pro studenty nejvíce
cenově dostupným univerzitním městem.
Kromě každoročně pořádaných velkých
festivalů nabízí Portsmouth také nespočet
kaváren, barů a klubů, které s jistotou
zaženou nudu. 

Kurzy pro dospělé

Kombinované kurzy

Kurzy pro profesionály

Privátní lekce a miniskupiny

Široké národnostní složení



Ubytování Strava Vlastní koupelna

UBYTOVÁNÍ
Kromě ubytování v rezidenci mají
studenti možnost zvolit pobyt v
hostitelské rodině, při kterém mají
studenti šanci zlepšit si angličtinu v
přirozeném prostředí a zároveň lépe
poznat britský život a kulturu.
Ubytování organizuje škola LSI a řada
rodin hostuje mezinárodní studenty
již několik let. Většina rodin leží 15 až
30 minut chůze od školy. 

Pro studenty kurzů profesionální
angličtiny je k dispozici také
nadstandardní varianta - rodiny
bývalých profesionálů, manažerů či
odborníků. 

Ubytování Strava Vlastní koupelna

Hostitelská rodina  PP ne

Nadstandardní
hostitelská rodina PP za příplatek

Studentský dům bez stravy ano


